УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что в пгт. Шушенское  будет проводиться  плановое отключение в связи с ремонтными работами на Ф31-12 ВЛ-10 кВ.
Период отключений  19.10.2021 с 09-00 до 16-00 часов.

ТП 584  №1 ул. Королёва, ул. Крупской,  ул. Рябиновая, ул. Грибоедова,  ул. Полевая, ул. Янтарная, №2 ул. Изумрудная, ул. Шукшина,  ул. Курчатова, ул. Славянская
ТП  639  №1. ул. 250 лет 17, ул. Полярная 4,5,6,7,8,9-18, ул. Северная 5 №2 ул.Боровая 18-43,ул.Берёзовая 16-33,ул.Кедровая 15 №3 ул. Северная 20-43, ул.Полярная17-45. №4 ул.Восточная 16-40, №5 ул.Боровая 16-20, ул. Северная 1-18 , ул. Полярная
ТП 652  №1. ул. Таёжная 30 №2 ул. Саянская 10-34, 21, ул. Снежная 21 №3. ул.Таежная 1-30,  ул. Крупская 102-104, Заправка  ул. Снежная 30
ТП 674 №1. ул. Светлая 49-65, №2. ул. Проминского № 14-37 ул. Барамзина № 17-29 №3 ул. Светлая 64,67-73, №4 Уличное освещение
ТП  686 №1. ул. Новостройки 1-9,2-10, ул. Весенняя 1-11,2-10, ул. Солнечная 1-9,2-10, ул. Южная 1-7, 2-12, ул. Победы, №2 ул. Светлая 68-74,73-87, №3 ул. Сиреневая 1-5,2-10, ул. Кедровая 1-7,2-10, ул. Берёзовая 1-9, ул. Восточная 1,2,4, ул. Боровая 4,5, Ул. Северная 2,5,6,10.
ТП 690  №1. ул. Кедровая 14-26, 13-35 ул. Сиреневая 12-38, 7-37 ул. Березовая 11-15 ул. Восточная 16-40, 37 ул.Боровая 14,16,18,22 ул.Северная ул. Полярная №2. ул.Светлая 85-113, 76-98, ул. Крупской 92,94, ул. Проточная 3-7 №3. ул.Новостройки 11-33, 12-3
ТП  691  №1. ул. Солнечная 1-9, 2-10 ул. Южная 1-8,10 , ул. Победы 26,28,30,32,34 №2 ул. Весенняя 14-18 ул. Солнечная 11-25, ул. Крупской 85,89 №3 ул. Весенняя 12, ул. Победы 36-46, ул. Южная 9-17, ул. Крупской 79,81,83,магазин «Вираж»
ТП  697 №1. ул. Звездная 11, ул. Русская № 26, 27,29,36,42 ул.250 лет Шушенскому 34,35,45 №2. Изумрудная 2 ул. Янтарная 8-12 Таловая 4 Королева 2,10,24 Суворова 1,4,5 ул. Звездная 28 , Жукова 3,5,12,13 ул.Славянская 1,4,5 №3. ул. Звездная.
ТП 698 №1. ул. Снежная ул. Фестивальная №2. ул. Дружбы ул. Проточная, Хозяйственный проезд №3 ул. Московская, ул. Юбилейная №4 ул. Проточная ул.Республиканская, ул.Дружбы, ул. Снежная.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.